
Zarządzenie Nr 136/2020 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2020 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Samorządowego Zakładu   

Budżetowego Miejska Służba Drogowa w Działdowie  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powierzam Panu Mirosławowi Duchna pełnienie obowiązków Kierownika Samorządowego 

Zakładu Budżetowego Miejska Służba Drogowa w Działdowie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 

31 grudnia 2021 r. 
 

 

§ 2 

Powierzenie obowiązków Kierownika Samorządowego Zakładu Budżetowego Miejska Służba 

Drogowa w Działdowie następuje za zgodą pracownika. 
 

 

§ 3 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym dokumencie. 
 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         BURMISTRZ 

                     /-/  Grzegorz Mrowiński 

 

        

 


